1

皖安协〔2023〕4 号

安徽省安全生产协会关于 2022 年度

居民小区安全管理考核结果的通报

各会员单位、各安全社区建设专委会成员单位：

2022 年，省协会安全社区建设专委会成员单位深入学习

贯彻习近平总书记关于安全生产重要论述和视察城乡居民

社区重要讲话精神，切实加强居民小区安全管理工作，坚持

人民至上、生命至上，以更大决心和力度认真抓好社区居民

小区安全管理各项工作，有效开展群防群治，完善社区居民

小区安全服务，保护人民生命财产安全，实现了安全社区建

设良好开局。根据《居民小区安全管理年度考核内容及管理

办法（试行）》（皖安协〔2022〕48 号）及《居民小区安

全管理年度考核评分细则（试行）》（皖安协〔2022〕49 号）

2

等有关规定和要求，省协会组织开展 2022 年度全省居民小

区安全管理考核，现将考核结果通报如下：

一、安全管理优秀居民小区（22 名排名不分先后）：

1、招商局物业管理有限公司合肥分公司：招商雍华府

小区（合肥）

2、深圳市城投物业管理有限公司合肥分公司：顺达·玫

瑰园（池州）

3、合肥浩顺物业管理有限公司：银河幸福广场（合肥）

4、万豪城市管理有限公司：四褐山小区（芜湖）

5、安徽华邺企业管理服务有限公司：润合家园小区（马

鞍山）

6、安徽省毅明保安服务有限公司：滨湖品味紫园（合

肥）

7、深圳市恒基物业管理有限公司合肥分公司：海恒·金

屿海岸小区（合肥）

8、安徽同建物业管理有限责任公司：紫合苑（合肥）

9、安徽省鹏徽市场管理服务集团有限公司 ：南岗畅园

（合肥）

10、安徽林盾保安服务有限公司：百协·大溪地（合肥）

11、合肥泰洁雅物业管理有限公司：新港家园（合肥）

12、安徽中恺保安服务有限公司：信达·西山银杏（合

肥）

13、中海宏洋物业管理有限公司合肥分公司：中海原山

3

公馆（合肥）

14、安徽衡元保安服务有限公司：应流花园小区（六安

霍山）

15、深圳市花样年国际物业服务有限公司合肥分公司：

天珑广场（合肥）

16、世纪金源物业服务集团有限公司阜阳分公司：岳家

湖世纪城（阜阳）

17、安徽尚邦物业服务有限公司：欣悦嘉苑小区（蚌埠）

18、广悦环境科技有限公司：方圆机电小区（蚌埠）

19、安徽一山物业服务有限公司：瑞阳公馆（合肥）

20、安徽司帆物业管理有限公司：东方第一城·御景苑

（阜阳）

21、安徽合安保安服务有限公司：合肥润和尚品（合肥）

22、安徽振勇保安服务有限公司：香江世纪名城（合肥）

二、安全管理良好居民小区（18 名排名不分先后）：

1、深圳市花样年国际物业服务有限公司合肥分公司：

宝利丰广场智慧公馆（合肥）

2、安徽鸿耀物业服务有限公司：滨湖和园（合肥）

3、安徽驰誉停车场经营管理有限公司：包河万达（合

肥）

4、安徽一山物业服务有限公司：六里东区（亳州）

5、芜湖康瑞物业管理有限公司：东部星城小区（芜湖）

6、安徽华剑保安集团有限公司：明发和城首府（马鞍

4

山）

7、马鞍山华天电子科技有限公司：明发桃源官邸（马

鞍山）

8、安徽安信保安服务有限公司：安徽乐客来商业中心

（合肥）

9、安徽省鹏徽市场管理服务集团有限公司：和平花园

（合肥）

10、安徽华邺企业管理服务有限公司：金山嘉苑小区（马

鞍山）

11、安徽省毅明保安服务有限公司：安徽组织干部学院

（合肥）

12、安徽林盾保安服务有限公司：铜陵学院 （铜陵）

13、合肥浩顺物业管理有限公司：利港银河新城（合肥）

14、安徽鸿耀物业服务有限公司：通联家园 （合肥）

15、招商局物业管理有限公司合肥分公司：依云华府（合

肥）

16、中海宏洋物业管理有限公司合肥分公司：中海.万

锦公馆（合肥）

17、安徽驰誉停车场经营管理有限公司：金龙国际停车

场（合肥）

18、深圳市城投物业管理有限公司合肥分公司：原树提

香小区（合肥）

各会员单位、各安全社区建设专委会成员单位要积极向

5

先进单位学习，坚决贯彻落实习近平总书记安全生产重要论

述和视察城乡居民社区重要讲话精神，站在维护国家安全、

社会安定、人民安宁、社区安稳的政治高度，深刻认识抓好

安全社区建设工作的重要性，进一步强化政治责任感使命

感，胸怀大局、守牢底线，把物业管理企业安全主体责任、

居民小区安全管理责任落到实处，牢牢守住不发生安全事故

的红线底线，为深入贯彻落实党的二十大会议精神，营造安

全稳定经济环境做出应有贡献。

安徽省安全生产协会

2023 年 2 月 7 日

安徽省安全生产协会 2023 年 2 月 7 日印发

共印 45 份

	安徽省安全生产协会关于2022年度